
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Korycinie 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1135), w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam wysokość maksymalnego wynagrodzenia miesięcznego dla Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Korycinie w kwocie nie przekraczającej 12000 złotych (słownie: dwanaście tysięcy 
złotych). 

2. Pod pojęciem maksymalne miesięczne wynagrodzenie należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty 
w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek za wieloletnią pracę; 

3) dodatek funkcyjny; 

4) dodatek specjalny. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 172/2023 Wójta Gminy Korycin z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Korycinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 roku. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FBD83B-5E2B-431C-8347-B3E6AD538B89. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-09-10T12:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




